
PROFESORES JEFES DEL AÑO ACADÉMICO 2021 

 

CURSO Y LETRA NOMBRE PROFESOR JEFE CORREO ELECTRÓNICO 

PKA Pre Kínder A Lorena Paz Arias lpaz@mariainmaculada.cl 

PKB Pre Kínder B Evelyn Stewart Araya estewart@mariainmaculada.cl  

PKC Pre Kínder C Joanna Quiroz Inzunza jquiroz@mariainmaculada.cl  

KA Kínder A Carolin Montoya Apablaza cmontoya@mariainmaculada.cl  

KB Kínder B Ingrid Fonseca Sánchez ifonseca@mariainmaculada.cl 

KC Kínder C Yolanda Riquelme Vega yriquelme@mariainmaculada.cl 

1A Primero A Marcia Segura Pizarro msegura@mariainmaculada.cl 

1B Primero B Sonja Jang Benavente sjang@mariainmaculada.cl 

1C Primero C Marcia Santibáñez msantibáñez@mariainmaculada.cl 

2A Segundo A Daniela Segovia Lacoste dsegovia@mariainmaculada.cl 

2B Segundo B Paola Tragolaf Cáceres ptragolaf@mariainmaculada.cl 

2C Segundo C Stephanie Moncada Sáez smoncada@mariainmaculada.cl 

3A Tercero A Ximena Saavedra Ferrada xsaavedra@mariainmaculada.cl 

3B Tercero B Patricia Benítez Campos pbenítez@mariainmaculada.cl 

3C Tercero C Carolina Inzunza Toloza cinzunza@mariainmaculada.cl 

4A Cuarto A Bárbara Cisterna Rivas bcisterna@mariainmaculada.cl 

4B Cuarto B Claudia Inzunza Becerra cinzunzab@mariainmaculada.cl 

4C Cuarto C Katherine Vega Yáñez kvega@mariainmaculada.cl 

5A Quinto A Pablo Vallejos Simpson psimpson@mariainmaculada.cl 

5B Quinto B Álvaro Cabezas Villaseca acabezas@mariainmaculada.cl 

5C Quinto C Paula Luengo Latorre pluengo@mariainmaculada.cl 

6A Sexto A Andrea Iturria Solar aiturria@mariainmaculada.cl 

6B Sexto B Claudia Parra Hernández cparra@mariainmaculada.cl 

6C Sexto C Paulo Saéz Garcés psaez@mariainmaculada.cl 

7A Séptimo A Osvaldo Lagos Valeria olagos@mariainmaculada.cl 

7B Séptimo B Cinthya Fernández Merino cfernandez@mariainmaculada.cl 

7C Séptimo C Fabiola Albistur Arriagada falbistur@mariainmaculada.cl 

8A Octavo A Wilfredo Urrutia Núñez wurrutia@mariainmaculada.cl 

8B Octavo B Francisco Herrera Herrera fherrera@mariainmaculada.cl 

8C Octavo C Jessica Henríquez Molina jhenriquez@mariainmaculada.cl 

IA Primero A Leslie Ambiado Lagos lambiado@mariainmaculada.cl 

IB Primero B Carolina Briones Salazar cbriones@mariainmaculada.cl 

IC Primero C Ana Milalegua Matamala amilalegua@mariainmaculada.cl 

IIA Segundo A Marcelo Corrotea Veraguas mcorrotea@mariainmaculada.cl 

IIB Segundo B Verónica Carrasco Gallardo vcarrasco@mariainmaculada.cl 

IIC Segundo C Héctor Espejo Monsalvez hespejo@mariainmaculada.cl 

IIIA Tercero A Daniel Henríquez Vargas dhenríquez@mariainmaculada.cl 

IIIB Tercero B Juan Serrano Mejías jserrano@mariainmaculada.cl 

IIIC Tercero C Jacqueline Zárate Vilchez jzarate@mariainmaculada.cl 

IVA Cuarto A Lorena Pincheira Letelier lpincheira@mariainmaculada.cl 

IVB Cuarto B Yenny Sáez Guerrero ysaez@mariainmaculada.cl 

IVC Cuarto C Damaris Castro Amaza dcastro@mariainmaculada.cl 
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